AFDELING 6 KRING 3 STAND VITESSE

LIDNR.

14099139
14160722
14089348
14289115
14010530
14080632
14161264
14161001
14251145
14160196

14250212
14099031
14090661
13330992
14160960
14089001
14090709
14280281
14169021
13330127

14161230
14169225
14099001
14089252
14160242

AFDELING

LIDNR.

14160722
14010530
14161264
14161001
14160196
13330992
14160960
14169021
13330127
14161230

14169225
14160242
14160820
14019270
14160366
14160552
14160421
14160765
14160382
13330852

14161272
14010025
14161094
14161167
14160544

NAAM

Kroon en Kroon
S.P. Durge
Reumann & de Jong
Comb Paap & Paap
H. Zoontjes

Remco Martens

G. Twaalfhoven

P Nijman

Joh. Jansen

J.A. Nijman

P. Schot

Comb Lagerwey en zn.
G.M. van de Paverd
Frank Rodenburg

M. van Delden

Comb A. de Haan & zn
B. Thiele

F. Spronk

Comb van der Aar
W.J.M. Rodenburg

D. Ebbers

C.& 3. weel
Tervoort-Hasert Comb
Comb de waard-Pirinu
H.F. Beentjes

6 cC 3A (0)

NAAM

S.P. Durge

H. Zoontjes

G. Twaalfhoven

P Nijman

J.A. Nijman
Frank Rodenburg
M. van Delden
Comb Vvan der Aar
W.J.M. Rodenburg
D. Ebbers

C.& 1. weel

H.F. Beentjes

Peter Beentjes
Kuilman-zwanenburg
N. van Duivenvoorde
M.J Knap

G. Kabalt

G. Lotterman jr.

H. Docter

D. de Bruin

van Rijn
BOS

. Vogelzang
.K. Niesten
de Jong

—--ONAANGEWEZEN---
1- 4922.8
2- 4885.3
3- 4862.8
4- 4860.7
5- 4843.7
6- 4830.8
7- 4803.5
8- 4794.0
9- 4783.7

10- 4758.0
11- 4750.6
12- 4728.2
13- 4702.8
14- 4695.4
15- 4636.6
16- 4631.7
17- 4627.1
18- 4613.6
19- 4576.9
20- 4565.9
21- 4546.1
22- 4534.6
23- 4455.6
24-  4439.5
25- 4399.1

STAND VITESSE

--ONAANGEWEZEN---
1- 4885.3
2- 4843.7
3- 4803.5
4- 4794.0
5- 4758.0
6- 4695.4
7- 4636.6
8- 4576.9
9- 4565.9

10- 4546.1
11- 4534.6
12- 4399.1
13- 4377.7
14- 4377.3
15- 4372.3
16- 4369.2
17- 4314.8
18- 4279.0
19- 4238.2
20- 4197.6
21- 4183.3
22- 4036.5
23- 3992.1
24- 3956.0
25- 3793.7

LIDNR.

14160196
14090661
14099139
13330992
14160722
14250212
14160366
14161272
14010025
14289115

14169179
14089001
14160820
14160242
14019270
14160552
14160765
14160960
14090709
14280752

14160544
14280761
14161264
14250948
14161001

LIDNR.

14160196
13330992
14160722
14160366
14161272
14010025
14169179
14160820
14160242
14019270

14160552
14160765
14160960
14160544
14161264
14161001
14010530
14160421
14160382
14010734

14160315
14161167
13330704
13330852
14161230

NAAM

J.A. Nijman

G.M. van de Paverd
Kroon en Kroon
Frank Rodenburg
S.P. Durge

P. Schot

N. van Duivenvoorde
R. van Rijn

E. Bos

Comb Paap & Paap

de Boer/ Sanne Mens
Comb A. de Haan & zn
Peter Beentjes

H.F. Beentjes
Kuilman-zwanenburg
M.J Knap

G. Lotterman jr.

M. van Delden

B. Thiele

Danny den Boer

S. de Jong
Frank Nebig

G. Twaalfhoven
R. Groeneveld
P Nijman

NAAM

J.A. Nijman

Frank Rodenburg
S.P. Durge

N. van Duivenvoorde
R. van Rijn

E. Bos

de Boer/ Sanne Mens
Peter Beentjes

H.F. Beentjes
KuiTman-zZwanenburg

M.J Knap

G. Lotterman jr.
M. van Delden
S. de Jong

G. Twaalfhoven
P Nijman

H. Zoontjes

G. Kabalt

H. Docter

J. Schoo

T. Dam

C.K. Niesten
Peter Schellevis
D. de Bruin

D. Ebbers

--AANGEWEZEN---
1- 3998.8
2- 3857.0
3- 3347.5
4- 3263.3
5- 3227.1
6- 3202.0
7- 3113.2
8- 3101.7
9- 3086.1
10- 2925.3
11- 2788.3
12- 2666.2
13- 2658.4
14-  2653.5
15- 2639.0
16- 2556.2
17- 2530.9
18- 2501.8
19- 2483.5
20- 2476.2
21- 2475.8
22- 2336.6
23-  2319.2
24- 2301.9
25-  2271.4
--AANGEWEZEN---
1- 3998.8
2-  3263.3
3- 3227.1
4- 3113.2
5- 3101.7
6- 3086.1
7- 2788.3
8- 2658.4
9- 2653.5
10- 2639.0
11- 2556.2
12- 2530.9
13- 2501.8
14- 2475.8
15- 2319.2
16- 2271.4
17- 2199.5
18- 2012.7
19- 1924.2
20- 1866.9
21- 1822.5
22- 1796.9
23- 1789.2
24- 1663.7
25- 1637.7



AFDELING 6 CC 3B (P) STAND VITESSE

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---
14099139 Kroon en Kroon 1- 4922.8 14090661 G.M. van de Paverd 1- 3857.0
14089348 Reumann & de Jong 2- 4862.8 14099139 Kroon en Kroon 2- 3347.5
14289115 comb Paap & Paap 3- 4860.7 14250212 P. Schot 3- 3202.0
14080632 Remco Martens 4- 4830.8 14289115 comb Paap & Paap 4-  2925.3
14251145 3Joh. 3Jansen 5- 4783.7 14089001 Comb A. de Haan & zn 5- 2666.2
14250212 P. schot 6- 4750.6 14090709 B. Thiele 6- 2483.5
14099031 Comb Lagerwey en zn. 7- 4728.2 14280752 Danny den Boer 7- 2476.2
14090661 G.M. van de Paverd 8- 4702.8 14280761 Frank Nebig 8- 2336.6
14089001 comb A. de Haan & zn  9- 4631.7 14250948 R. Groeneveld 9- 2301.9
14090709 B. Thiele 10- 4627.1 14289166 Dijkman & Knegt 10- 2247.6
14280281 F. Spronk 11- 4613.6 14089348 Reumann & de Jong 11- 2168.1
14099001 Tervoort-Hasert Comb 12- 4455.6 14099031 Comb Lagerwey en zn. 12- 2153.9
14089252 comb de waard-Pirinu 13- 4439.5 14099147 Gebr. Muijderman 13- 2118.8
14080578 3.Th. van Hazebroek  14- 4383.5 14089252 comb de waard-Pirinu 14- 2103.8
14289166 Dijkman & Knegt 15- 4380.0 14250701 H. vellinga 15- 2081.6
14099147 Gebr. Muijderman 16- 4367.4 14080632 Remco Martens 16- 2046.0
14250701 H. vellinga 17- 4366.2 14091089 G. Fennis 17- 1972.8
14280752 Danny den Boer 18- 4300.5 14251145 Joh. Jansen 18- 1963.7
14280761 Frank Nebig 19- 4155.4 14251340 Henri J. Handgraaf 19- 1959.2
14091089 G. Fennis 20- 4061.2 14099001 Tervoort-Hasert Comb 20- 1909.2
14280612 G. Koper 21- 3937.9 14080578 3.Th. van Hazebroek 21- 1865.4
14250948 R. Groeneveld 22- 3890.1 14280281 F. Spronk 22- 1635.4
14250004 3.A. Ruighaver 23- 3780.9 14250611 F. Bosma 23- 1619.2
14280418 simone Koning 24- 3325.7 14280612 G. Koper 24- 1599.9
14250611 F. Bosma 25- 3275.6 14280418 simone Koning 25- 1533.5

DUIFKAMPIOENEN KRING 3 STAND VITESSE
NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 Kroon en Kroon Zandvoort 66271134 5 4341.3
2 J.A. Nijman Heemskerk 61440412 5 4167 .4
3 S.P. Durge Heemskerk 71181636 5 4120.3
4 J.A. Nijman Heemskerk 71183494 5 4016.0
5 Kuilman-zwanenburg velsen-Noord 61435786 5 3989.1
6 Comb A. de Haan & zn HaarTlem 71178297 5 3866.7
7 G.M. van de Paverd HaarTlem 61438458 5 3688.6
8 Comb Paap & Paap Zandvoort 61445511 4 3653.9
9 J.A. Nijman Heemskerk 61441113 5 3583.0
10 comb Paap & Paap Zandvoort 61445637 5 3535.6

DUIFKAMPIOENEN CC 3A (0) STAND VITESSE
NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 J.A. Nijman Heemskerk 61440412 5 4167.4
2 S.P. Durge Heemskerk 71181636 5 4120.3
3 J.A. Nijman Heemskerk 71183494 5 4016.0
4 Kuilman-zZwanenburg Vvelsen-Noord 61435786 5 3989.1
5 J.A. Nijman Heemskerk 61441113 5 3583.0
6 R. van Rijn Uitgeest 61849678 5 3516.9
7 M.J Knap Heemskerk 51608531 5 3468.0
8 Peter Beentjes Heemskerk 71184339 5 3338.5
9 J.A. Nijman Heemskerk 71183457 5 3307.1
10 G. Lotterman jr. Heemskerk 71180991 4 3284.9

DUIFKAMPIOENEN CC 3B (P) STAND VITESSE
NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 Kroon en Kroon Zandvoort 66271134 5 4341.3
2 Comb A. de Haan & zn Haarlem 71178297 5 3866.7
3 G.M. van de Paverd HaarTlem 61438458 5 3688.6
4 Ccomb Paap & Paap Zandvoort 61445511 4 3653.9
5 Comb Paap & Paap Zandvoort 61445637 5 3535.6
6 Comb de waard-Pirinu velsen Noord 61439014 4 3508.5
7 G.M. van de Paverd Haarlem 71179684 4 3446.9
8 Comb Paap & Paap Zandvoort 51613349 5 3403.2
9 P. Schot Santpoort Noord 71185100 4 3388.8
10 P. Schot Santpoort Noord 41801018 4 3325.7



PUNTENOVERZICHT DD : 05/05/18 BESTEMMING :

HOKPRESTATIES  DEZE VLUCHT
LIDNR. NAAM MEE PRYS PUNTEN

14090661 G.M. van de Paverd 22 18 611.7229
14091089 G. Fennis 7 6 588.8428
14160242 H.F. Beentjes 25 20 568.4880
14161230 D. Ebbers 15 11  447.6467
13330992 Frank Rodenburg 14 10 424.3644
14250212 P. schot 24 14  414.4042
14080632 Remco Martens 48 38 397.3565
14160196 J.A. Nijman 46 31  390.8415
13330127 w.J.M. Rodenburg 20 14  385.3750
14160552 M.J Knap 22 16  375.1091
14160366 N. van Duivenvoorde 8 5 364.6750
14251145 3Joh. Jansen 24 14  354.4543
14161272 R. van Rijn 17 9 349.6117
14251340 Henri J. Handgraaf 10 7  335.7700
14160722 S.P. Durge 20 14  330.1800
13330704 Peter Schellevis 14 6 329.1713
14099031 Comb Lagerwey en zn. 16 8 328.5941
14160820 Peter Beentjes 11 5 307.0363
14010530 H. zoontjes 34 16  291.1354
14099001 Tervoort-Hasert Comb 18 12 286.5113
14089348 Reumann & de Jong 47 25 286.4554
14160960 M. van Delden 46 26  277.8958
14169225 C.& 3. weel 32 13  274.7658
14169179 de Boer/ Sanne Mens 25 15 268.4840
14161264 G. Twaalfhoven 21 12 265.9475
14019270 Kuilman-zwanenburg 30 18 253.6200
14250948 R. Groeneveld 10 5 247.7000
14161094 3. Vogelzang 24 14  244.0083
14161167 C.K. Niesten 15 6  242.1333
14010556 D. de Munk 11 6 237.5637

PUNTENOVERZICHT DD : 05/05/18 BESTEMMING :

HOKPRESTATIES VITESSE
LIDNR. NAAM PRYS PUNTEN

14250212 P. schot 78 2126.8478
14090661 G.M. van de Paverd 65 1864.3242
13330992 Frank Rodenburg 42 1736.3502
14160722 S.P. Durge 55 1698.5978
14161230 D. Ebbers 40 1627.3334
14091089 G. Fennis 20 1596.3413
14160196 J.A. Nijman 130 1550.8334
13330127 w.J.M. Rodenburg 57 1537.2123
14160242 H.F. Beentjes 72 1527.7638
14289115 Comb Paap & Paap 193 1464.7990
14161001 P Nijman 88 1463.5635
14099001 Tervoort-Hasert Comb 51 1447.4162
14160366 N. van Duivenvoorde 20 1424.9125
14160820 Peter Beentjes 31 1364.8104
14099031 Comb Lagerwey en zn. 39 1353.2317
14161264 G. Twaalfhoven 53 1343.4739
14099139 Kroon en Kroon 80 1292.7741
14161272 R. van Rijn 36 1282.1592
14169179 de Boer/ Sanne Mens 38 1274.0399
14280281 F. Spronk 171 1254.8853
14010530 H. zoontjes 82 1207.0462
14251145 3Joh. 3Jansen 51 1203.0216
14161167 C.K. Niesten 35 1197.4319
14160552 M.J Knap 47 1159.4142
14019270 Kuilman-zwanenburg 79 1133.4015
14160960 M. van Delden 96 1119.2265
14169225 C.& 3. weel 64 1111.2766
14250948 R. Groeneveld 19 1057.3500
14160765 G. Lotterman jr. 44 1057.2665
14080632 Remco Martens 110 1055.9133
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AFDELING 6 KRING 3



